
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
14.12.2021                                                г. Котовск                                                    №1363 

 
О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов 
на территории города Котовска Тамбовской области, утвержденную 
постановлением администрации города от 29.03.2018 № 348 «Об утверждении 
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города 
Котовска Тамбовской области» 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 28.12.2009 № 381–ФЗ «Об основах государственного 
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом 
управления по развитию промышленности и торговли Тамбовской области от 
26.04.2017 № 85 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения схемы 
размещения нестационарных торговых объектов на территории Тамбовской 
области», на основании заявлений индивидуальных предпринимателей 
Оруджовой Д.М., Мурадова А.Э., статьей 44 Устава города Котовска Тамбовской 
области, администрация города постановляет: 

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории города Котовска Тамбовской области, утвержденную постановлением 
администрации города от 29.03.2018 № 348 «Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории города Котовска Тамбовской 
области», следующие изменения: 

в строке 209 слово «Колхозная» заменить на «Народная»; 
дополнить схему строками 213, 214 следующего содержания: 

213 елочный 
базар 

ул. Гаврилова в 
р-не дома №16 

1 + 20 с 17.12.2021 по 
01.01.2022 

промтовары Индивидуальный 
предприниматель 
Оруджова 
Джамила 
Магаммед кызы 

214 елочный 
базар 

ул. Октябрьская 
в р-не ж/д №8 

1 + 15 с 17.12.2021 по 
01.01.2022 

промтовары  Индивидуальный 
предприниматель 
Мурадов Али 
Эльман оглы 

 
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене 
«Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про 
Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 
 
Глава города                                                                             А.М. Плахотников 


